Estado de Santa Catarina
Município de IMARUÍ

Edital n.º 004/2017 de PROCESSO SELETIVO PROGRAMAS ESPECIAIS

Seletivo Público 004/2017 da Prefeitura Municipal de Imaruí                                             Página 1 de 1

ATO 001/PS/004/2017

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 004/2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Imaruí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público a primeira

retificação do edital de Processo Seletivo 004/2017 de Imaruí, conforme segue:

1. Exclui-se completamente do edital as palavras: “enquanto existirem os programas”.

2. As demais normas do edital 004/2017 permanecem inalteradas.

Imaruí, 04 de maio de 2017

Rui José Candemil Junior

Prefeito Municipal